
Contacto

Teléfono +34 985105500
Correo Electrónico 
PERFILDELCONTRATANTE@asturias.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1 2ª planta
(33007) Oviedo España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022000350 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-11-2022 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería de Industria, Empleo y Promoción Económica
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AZPCF7zx5cSXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de vestuario de trabajo para el personal operario del servicio de limpieza,
con destino a la Consejería de Industria, Empleo y Promoción Económica

Valor estimado del contrato 4.176 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.105,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.740 EUR.

Clasificación CPV
18110000 - Indumentaria de trabajo.

Plazo de Ejecución
Del 22/11/2022 durante 24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AZPCF7zx5cSXQV0WE7lYPw%3D%3D


Lugar

CONSEJERIA DE INDUSTRIA, EMPLEO Y
PROMOCION ECONOMICA, SGT

Dirección Postal

PZ ESPAÑA, 1 2ª
(33007) OVIEDO España

Sobre 3 - Documentación relativa a
criterios de adjudicación automáticos

Apertura sobre oferta económica
El día 07/10/2022 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

BRAÑIZ SL
NIF B33827379
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.740 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.105,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2022000350
Fecha de Formalización 17/11/2022

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/10/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
Reducción del plazo máximo de entrega de los pedidos no urgentes

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6ujEDyVDXgsSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000009826823 |  2022-173996 | Fri, 18 Nov 2022 13:11:47:587 CET 33807387088677588624136746332506470445UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6ujEDyVDXgsSugstABGr5A%3D%3D

